SSO-54-8 TIJERA OMEGA 85 PULG MANGO HERGONOMICO 24 PZA $1.050 0% $25.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$480.840
$0
$91.360
$0

$572.200

SON: QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-9308 CORCHETERA GRANDE 95MM 26/6 36 PZA $2.050 0% $73.800

FLT-10 PAÑOLENCI 10 COLORES SURT 20X30CM X 10 PZAS 40 BAG $960 0% $38.400

A145-9PD15-1 BROCHA PROPAINT 1 36 PZA $280 0% $10.080

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$480.840
$0
$91.360
$0

$572.200

SON: QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL